Gief.ru
[image: image1.png]

Поселить

Ректору ГИЭФПТ

с

по

Ковалеву В.Р.

от студента (ки)

курса

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии ГИЭФПТ с
«
»

20
г. по    «
     »

20
г.

т.к. я проживаю по адресу:

Город

Область

Улица

дом

корпус

кв

Дом.тел.

моб. тел.

Паспортные данные:

Когда, где, кем выдан

С правилами проживания в общежитии и оплатой ознакомлен (а), обязуюсь выполнять.

«
»

20
г.

Подпись

Решение о заселении

ФИО

Курс

Поселить  с    «

»

20
г. по «
»

20
г.

Декан факультета

Л.Б. Перелыгина
Заведующий отделом СВР

Е.Ф. Короткова
Заведующий общежитием
[image: image2.jpg]

[image: image1.png][image: image2.jpg]